me 1 (një) operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të
marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite.

3. Numri i referencës së procedurës: REF-29971-07-10-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Tonera”

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 14,519,082 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e
nëntëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH,

6. Shumatorja e cmimeve për njësi: 832,648 (tetëqind e tridhjetë e dy mijë e
gjashtëqind e dyzet e tetë) Lekë pa TVSH.

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

 Për autoritetin kontraktor, Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme, brenda 30 ditëve
nga dita e lidhjes së kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit